



Danartist ApS

Claus Bergs Gade 5, 1., 5000 Odense C
CVR-nr. 10031613

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Pia Henriette Ullehus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danartist ApS
Claus Bergs Gade 5 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 10031613
Hjemsted: Odense C
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Pia Henriette Ullehus

Direktion

Pia Henriette Ullehus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter produktion af revyer og shows samt drift af restaurant

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 284 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.334.667	3.351.091
Personaleomkostninger	1	(2.352.017)	(2.589.207)
Af- og nedskrivninger		(58.600)	(181.263)
Andre driftsomkostninger		(226.044)	(37.814)
Driftsresultat		(301.994)	542.807
Andre finansielle indtægter	2	45.800	37.500
Andre finansielle omkostninger		(43.557)	(44.861)
Resultat før skat		(299.751)	535.446
Skat af årets resultat	3	15.488	(140.254)
Årets resultat		(284.263)	395.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(284.263)	395.192
Resultatdisponering		(284.263)	395.192

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		0	1.733.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.306	121.606
Materielle aktiver	4	39.306	1.855.126
Anlægsaktiver		39.306	1.855.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.565	36.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		946.149	701.860
Udskudt skat		17.692	28.015
Andre tilgodehavender		10.511	39.745
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.811	0
Periodeafgrænsningsposter		21.875	59.775
Tilgodehavender		1.049.603	866.055
Likvide beholdninger		1.839.970	2.031.684
Omsætningsaktiver		2.889.573	2.897.739
Aktiver		2.928.879	4.752.865

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.475.110	1.759.373
Egenkapital		1.601.110	1.885.373
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.641.000
Skyldig selskabsskat		0	143.492
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.784.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder		257.420	1.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		438.381	153.241
Anden gæld		631.968	928.079
Kortfristede gældsforpligtelser		1.327.769	1.083.000
Gældsforpligtelser		1.327.769	2.867.492
Passiver		2.928.879	4.752.865

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.759.373	1.885.373
Årets resultat	0	(284.263)	(284.263)
Egenkapital ultimo	126.000	1.475.110	1.601.110

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	2.232.223	2.473.126
Pensioner	88.152	87.988
Andre omkostninger til social sikring	31.642	28.093
	2.352.017	2.589.207
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.800	37.500
	45.800	37.500

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	143.492
Ændring af udskudt skat	10.323	(3.238)
Refusion i sambeskatning	(25.811)	0
	(15.488)	140.254

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.813.148	1.018.439
Afgange	(2.813.148)	(209.500)
Kostpris ultimo	0	808.939
Af- og nedskrivninger primo	(1.079.628)	(896.833)
Årets afskrivninger	0	(12.800)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(45.800)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.125.428	140.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(769.633)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	39.306

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	88.941	245.180

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DADC Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem pengesintitut stillet garantier for i alt 165 t.kr.
